
 
 

UCHWAŁA NR 147/58/2025 
ZARZĄDU POWIATU GORLICKIEGO 

z dnia 14 maja 2025 roku 

w sprawie zmiany planu wydatków budżetu Powiatu Gorlickiego na 2025 rok 

Na podstawie § 9 pkt 1 Uchwały Budżetowej na 2025 rok - Zarząd Powiatu Gorlickiego uchwala co 
następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu na 2025 rok, jak w zestawieniu stanowiącym załącznik 
 do niniejszej uchwały, w tym: 

- zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 30.400 zł, 

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 30.400 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 

   
Starosta Gorlicki 

 
 

Mirosław Waląg 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 maja 2025 r.

Poz. 3269



Załącznik
do Uchwały Zarządu

wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

92 681 867,00 90 328 597,00 78 483 947,00 69 424 920,00 9 059 027,00 5 469 609,00 1 249 249,00 5 125 792,00 0,00 0,00 2 353 270,00 2 353 270,00 0,00

-55 000,00 -30 400,00 -30 400,00 -30 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 600,00 -24 600,00 0,00

55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00

92 681 867,00 90 298 197,00 78 453 547,00 69 394 520,00 9 059 027,00 5 469 609,00 1 249 249,00 5 125 792,00 0,00 0,00 2 383 670,00 2 383 670,00 0,00

34 528 575,00 34 366 675,00 33 888 833,00 30 110 376,00 3 778 457,00 0,00 477 842,00 0,00 0,00 0,00 161 900,00 161 900,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00

34 583 575,00 34 366 675,00 33 888 833,00 30 110 376,00 3 778 457,00 0,00 477 842,00 0,00 0,00 0,00 216 900,00 216 900,00 0,00

19 985 607,00 19 961 007,00 19 703 392,00 17 770 463,00 1 932 929,00 0,00 257 615,00 0,00 0,00 0,00 24 600,00 24 600,00 0,00

-24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 600,00 -24 600,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 961 007,00 19 961 007,00 19 703 392,00 17 770 463,00 1 932 929,00 0,00 257 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 927 862,00 3 246 092,00 612 784,00 266 165,00 346 619,00 19 445,00 0,00 2 613 863,00 0,00 0,00 1 681 770,00 1 681 770,00 0,00

-30 400,00 -30 400,00 -30 400,00 -30 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 897 462,00 3 215 692,00 582 384,00 235 765,00 346 619,00 19 445,00 0,00 2 613 863,00 0,00 0,00 1 681 770,00 1 681 770,00 0,00

252 155 249,00 207 052 799,00 182 504 877,00 141 986 779,00 40 518 098,00 9 369 319,00 5 369 757,00 7 808 846,00 0,00 2 000 000,00 45 102 450,00 45 102 450,00 0,00

-55 000,00 -30 400,00 -30 400,00 -30 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 600,00 -24 600,00 0,00

55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00

252 155 249,00 207 022 399,00 182 474 477,00 141 956 379,00 40 518 098,00 9 369 319,00 5 369 757,00 7 808 846,00 0,00 2 000 000,00 45 132 850,00 45 132 850,00 0,00

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 26 329 673,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 26 329 673,00 0,00

zmniejszenie

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80120
Licea 
ogólnokształcące

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 100 000,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 100 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1                       

pkt 2 i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu 

Powiatu Gorlickiego
Nr 147/58/2025
z dn. 14.05.2025 r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUD ŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2025 ROK

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3269


	UCHWAŁA NR 147/58/2025 ZARZĄDU POWIATU GORLICKIEGO z dnia 14 maja 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-05-22T12:42:41+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




